
        *        ส.ป.ก.4-155 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

เรื่อง  ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 
-------------------- 

  ด้วยมีเกษตรกรผู้ได้รับอนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้ยื่นคำร้อง
ขอออกโฉนดเพื ่อการเกษตรต่อสำนักงานการปฏิรูปที ่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 460 ราย 546 แปลง เนื ้อที่
ประมาณ  8,579 - 1 - 97  ไร่ โดยมีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

  อาศัยอำนาจตามความข้อ 53/2 แห่งระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรมว่าด้วย
หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิ  การเช่า
หรือเช่าซื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับการจัดที่ดิน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2566 ประกอบ
คำสั ่งสำนักงานการปฏิรูปที ่ด ินเพื ่อเกษตรกรรม ที่  1032/2566 สั ่ง ณ วันที่ 14 ธันวาคม พ.ศ. 2566  
ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ในฐานะผู้ซึ่งเลขาธิการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรมมอบหมายหน้าที่ 
และอำนาจในการออกโฉนดเพื ่อการเกษตรในฐานะนายทะเบียนโฉนดเพื่อการเกษตร ได้พิจารณาแล้วเห็นว่า
เกษตรกรผู้ยื่นคำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร เป็นเกษตรกรมีคุณสมบัติครบถ้วนและไม่มีลักษณะต้องห้ามในการยื่น
คำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จึงขอประกาศผู้มีรายชื่อตามบัญชีแนบท้ายประกาศ
ฉบับนี้ เป็นเกษตรกรผู้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดเห็นว่ารายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ไม่ใช่ผู้ที่มีคุณสมบัติเป็น
เกษตรกรที่จะมีสิทธิได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรให้ยื ่นคัดค้านต่อพนักงานเจ้าหน้าที่ ณ สำนักงานการปฏิรูปที่ดิน
จังหวัดเพชรบูรณ์ ภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ประกาศเป็นต้นไป  

ประกาศ ณ วันที่  28  เดือน  สิงหาคม  พ.ศ. 2567 

 

 

   (นายธเนตร พารา) 
                                                            ปฏิรูปทีด่ินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

   

 

 

…………………….………ร่าง 

.................................พิมพ์/ทาน 

.................................ตรวจ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

1 นาง สมจิตร วระชัย 8 5269 11 1 82 1 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

2 นาง ประมวล น้อยแก้ว 
12 2524 10 0 29 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

13 2524 2 0 92 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

3 นาง เขมิกา สิงห์สาย 11 4529 10 1 23 12 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

4 นาย ชาติชาย ม่วงภูเขียว 54 5240IV3042 15 2 96 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

5 นาง อรทัย ศรีระสา 26 2610 4 0 78 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

6 นาย สนิท สุธรรมา 7 2696 12 2 88 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

7 นาง บัวลี ด้วงม ี 28 5240I3038 5 2 1 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

8 นาง มูลนา หมอวงค์ 5 5240I3440 4 3 86 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

9 นาง สิมมาลา โพธิ์หล้า 10 5240III3442 4 2 98 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

10 นาง สีดา ศรีทอง 
8 5240I3440 4 0 86 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

12 5240III3442 4 3 35 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

11 นาย โดกเมศ พอขุนทด 51 5240III3038 9 2 97 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

12 นาง ทองม้วน ตันเสน 53 5240III3038 3 2 1 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

13 นาง ประหยัด ชุกกระโทก 55 5240III3038 3 1 41 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

14 นาง สมควร เปิดสูงเนิน 56 5240III3038 3 1 20 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

15 นาง สุพันธ์นี ม่วงภูเขียว 15 4949 10 1 74 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

16 นาย เอ้ืออังกูร เหล่าเมือง 13 4949 4 0 17 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

17 นาง จารุวรรณ วังทา 10 4892 31 1 23 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

18 นาง จำรุญ อ่ิมใจ 9 2186 14 0 54 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

19 นาย เฉลิมศักดิ์ ภู่สุวรรณ ์ 2 5140II0030 20 1 17 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

20 นาย ทัน ภู่สุวรรณ ์ 10 2274 5 3 76 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

21 นาย ธงชัย เขียวเกษม 1 2356 28 2 20 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

22 นางสาว นงลักษณ์ แสงชวลิต 11 2272 38 0 66 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

23 นาง นาตยา กินตายายนา 
6 2430 16 1 81 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

5 2430 27 0 71 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

24 นาย นิด เปี่ยมสุข 
21 2274 8 1 60 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

13 2355 31 1 60 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

25 นางสาว นิรชา ภู่สุวรรณ ์ 5 2272 7 2 26 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

26 นาย บัญชา สายแก้ว   

7 2430 10 0 72 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

9 2430 15 0 62 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

6 3153 17 2 63 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

27 นาง บุญตา สายแก้ว 10 2422 3 0 87 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

28 นาง บุษยา กำแพงนิล 19 2430 30 0 0 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

29 นาย พนม ปานพรม 2 2422 21 1 61 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

30 นาง มณเฑียร ภู่สุวรรณ ์ 3 2272 25 1 29 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

31 นาง มลทิน ภู่สุวรรณ ์ 4 2274 16 2 70 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

32 นาย มาศ ครุฑจันทร์ 
25 2238 10 0 0 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

11 5140II0032 16 0 97 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

33 นาย ลัน ฟุ้งสุข 1 2344 10 2 22 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

34 นาย เล็ก ฟุ้งสุข 15 2265 24 3 13 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

35 นาง วิเชียร  เย็นใจ 9 2345 29 3 60 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

36 นาย สกล แตงร่ม 6 4892 42 2 72 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

37 นาง สนุ่น แสงชวลิต 17 2272 50 0 0 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

38 นาง สวรรค์ โตกลม 6 2360 19 2 46 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

39 นาย สุด       ภู่สุวรรณ ์ 16 2274 11 3 72 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

40 นาง หอมปรุง ภู่สุวรรณ ์ 11 2274 12 0 78 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

41 นางสาว สังวาลย์ ปี่แก้ว 2 2113 26 0 0 10 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

42 นาย ธงชัย เย็นใจ 4 4375 34 0 36 13 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

43 นางสาว สมคิด เมฆพัตร์ 11 5140II0432 19 1 45 13 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

44 นาง ไพริน คำนวน 3 4377 15 1 53 2 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

45 นาง กลอย บัวสุข 8 2186 10 3 58 3 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

46 นาย พนม ปานพรม 15 2186 21 0 78 3 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

47 นาง สมทรง ภักดีสุข 6 3685 29 0 77 3 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

48 นาง บุญตา     สายแก้ว    5 3155 16 2 64 4 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

49 นาง บุญธรรม เชื้อทอง   7 3323 10 2 97 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

50 นาย จันทร์ดี สิทธิอ่วม 5 3346 50 0 0 6 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

51 นางสาว ผกาแก้ว โตกลม 10 2272 30 2 12 7 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

52 นาง วิลาวัลย ์ ขยันกิจ 5 2278 17 1 12 7 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

53 นางสาว ศิรประภา โพธิ์พันธ์ 2 2276 17 3 43 7 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

54 นาง เครือวัน จงสวัสดิ์ 4 5140II0830 11 0 2 8 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

55 นาย ชัยชนะ เพ่ิมพูล 9 5140II0630 6 2 99 8 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

56 นาง ดวง พิมพ์ทอง 4 2226 10 1 14 9 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

57 นาย ลำคาร พิมพ์ทอง 
5 2316 26 3 60 9 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

2 2316 8 0 68 9 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

58 นาง สำรวย ขยันกิจ 9 2225 23 1 59 9 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

59 นาง จิตร ถาวรพันธ์ 1 3014 30 1 14 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

32 2973 4 2 98 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

30 2973 1 2 61 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

60 นาย โชติ  สายโสม    5 3017 20 3 3 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

61 นางสาว ณัฐกฤตา ชิดนอก 
40 5140II1428 15 0 0 1 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

34 5140II1428 15 2 36 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

62 นาง น้อย จันทะนนท์ 6 5140II1428 4 0 68 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

63 นาง บำรุง   ถาวรธรรม 8 3231 10 1 75 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

64 นาย ประภาส คาสมบัติ 7 5140II1428 3 0 21 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

65 นาย ประเสริฐ จาดนอก 8 5140II1428 7 0 4 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

66 นาง พยงค์ สุพรรณคง 11 3052 18 1 14 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

67 นาง ภัค ถาวรพันธ์ 36 2973 5 0 0 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

6 2973 1 3 90 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

68 นาย ม่อม โพธิ์นอก 39 5140II1428 3 1 53 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

69 นาง มาลี อินทิพย์ 
1 3052 6 3 95 1 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

2 2973 25 0 30 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

70 นางสาว มีนา พิมพ์สิน 
35 5140II1428 13 1 70 1 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

38 5140II1428 7 1 30 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

71 นาย รณชัย ศรีไตรภพ 37 5140II1428 14 3 54 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

72 นาง ลำใย กูฎโสม 6 5240III1628 15 0 0 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

73 นาย เลี่ยม ศรีไตรภพ        33 5140II1428 10 2 21 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

74 นาย ศรีนวล    พ่วงเต็ง  5 3018 36 3 6 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

75 นาง สมควร   ศิริโสม     13 3227 6 1 66 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

76 นาง สมจิตร ก้อนพร 
6 3017 12 3 37 1 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

7 3017 24 2 87 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

77 นาง สมปอง    รอดปาน     7 2972 9 1 31 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

78 นาง สมภาร     จันทะนนท์ 

24 2973 2 1 74 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

20 2973 0 2 4 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

21 2973 4 3 19 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

79 นาง สมร สุขโข 23 3027 10 1 54 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

80 นาย สังวาลย์ หลีอินทร์ 25 5140II1428 10 0 63 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

81 นาย จรูญ สมาคม 17 2369 10 0 0 10 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

82 นาย ธีระ    พุทธวงษ์ 4 2116 13 0 20 10 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

83 นาย บุญยืน  นมพุก     3 2369 35 0 85 10 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

4 2086 28 0 29 10 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

84 นาย บุญเรือน สมาคม      4 2369 11 1 88 10 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

85 นาง พัด เนินทอง      
22 3617 12 0 23 10 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

25 3617 13 2 82 10 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

86 นาง ยุพิน บุญเพ็ง 11 2365 20 3 63 10 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

87 นาง สมพร   สุดาวรรณ์ 
2 3615 15 2 44 10 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

6 3615 9 0 93 10 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

88 นาง สมหมาย สุขพานิช 17 3617 10 0 94 10 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

89 นาง สุภาวด ี พ่ึงสุรินทร์ 19 3617 19 3 27 10 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

90 นาง ทุเรียน แซมเบอร์ส 9 3697 9 3 71 2 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

91 นาง บังอร เคร่งครัด 3 2971 9 1 4 2 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

92 นาง บำรุง     แท่งทอง   18 3751 10 2 93 2 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

93 นาง ประจวบ  อาจองค ์    
1 3694 23 0 8 2 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

4 3698 4 1 33 2 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

94 นาย ประสิทธิ์ มิ่งรักษา    2 3698 5 0 29 2 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

95 นาย ประเสริฐ จาดนอก 20 3028 28 1 64 2 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

96 นาย วิรัตน์ โล่ห์มาก 6 3618 17 0 88 2 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

97 นาย วีรชัย โล่ห์มาก 17 3694 8 0 75 2 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

98 นาง สมถวิล ศรีจรัส 7 3020 5 2 0 2 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

99 นาง สอาด พานทอง 5 3674 3 0 17 2 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

100 นาย สัมฤทธิ์ เหมือนโพธิ์ 28 5140II1428 10 0 0 2 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

101 นาง สำรี เทพอาษา 31 5140II1428 20 0 0 2 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

32 5140II1428 15 3 62 2 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

102 นาย สุกิตติ จู๊ดทรัพย์ 
6 3698 30 3 22 2 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

12 3673 4 0 72 2 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

103 นาย เอ้ือน ทับทิมแดง   
11 3751 10 1 27 2 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

17 3751 15 3 23 2 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

104 นาย ขุมทอง แก้วนวลศรี 
2 3671 29 1 93 3 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

17 3671 1 0 87 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

105 นาง คำตัน   สร้อยทอง 

14 3661 11 1 13 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

17 3661 5 0 83 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

8 3662 3 2 9 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

106 นาย จรัญ    อ่อนนนท์ 6 3664 11 2 9 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

107 นาย จันทร์  ศรีไพรสน 1 5140II1432 14 0 5 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

108 นาง ดวงแก้ว วรรณบุตร 
17 3769 0 1 21 3 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

20 3759 7 1 73 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

109 นาง แดง ทนทาน     15 3678 33 0 97 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

110 นาย แดน ไพรวัน 
8 3677 4 2 90 3 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

55 5140II1430 7 2 20 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

111 นาง ต๋ิม    ทองแร ่ 13 3661 9 1 31 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

112 นาง ทองผุด  หล้าสุด 

16 3759 15 3 45 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

4 3769 11 2 34 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

3 3760 6 2 67 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

113 นาง ทองม้วน ก้อนเพชร 1 3677 44 0 81 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

114 นางสาว ธเนตร์ ศรีไพรสน 3 5140II1432 10 0 0 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

115 นาง น้อย พรมแพทย์ 8 3671 7 1 43 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

116 นาง บุญล้อม คูชัยยานนท์ 5 3759 11 1 88 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

117 นาง ผ่อง   บงสันเทียะ 7 3664 11 3 42 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

118 นาง ไพบูลย์ ปี่ทอง 9 3678 9 2 80 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

119 นาย ลา คงสิม 16 3663 44 3 70 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

120 นาง วันดี    เหล่าเขตกิจ 23 3665 21 3 80 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

121 นาย วิเชียร วรรณบุตร 18 3759 10 3 23 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

122 นาย สมบัติ ปี่ทอง 
10 3661 4 2 65 3 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

9 3661 9 0 61 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

123 นาย สุชาติ สกุลหอม 16 5140II1232 11 0 17 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

124 นาย สุเวช ศรีไพรสน 7 3663 9 0 84 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

125 นาย เสวียน ศรีไพสน 2 5140II1432 10 0 1 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

126 นาง ไสว       คูณหอม  1 3664 20 0 88 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

127 นางสาว อมรรัตน์ ดวงกำเหนิด 2 3665 9 2 73 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

128 นาย กันหา สังประสิทธิ์ 3 5140II1434 6 0 56 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

129 นาง คำเพียน   เหล็กทุ่ม 1 3482 22 0 45 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

130 นาย ถาวร      สลับแก้ว  11 3482 28 3 0 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

131 นาง ทองอ่อน   สุขพานิช     
2 3617 25 0 37 4 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

6 3482 17 2 3 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

132 นาง บุญธรรม เชื้อทอง 
3 3468 13 2 29 4 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

14 3467 5 3 35 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

133 นาย บุญรอด    สาระคำ     9 3482 20 0 76 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

134 นาย ประทิน ใจทน 
4 5140II1434 5 2 34 4 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

146 5140II1436 6 0 34 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

135 นาง ประทีป สังประสิทธิ์ 145 5140II1436 5 1 81 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

136 นาย ประเทือง สลับแก้ว 1 5140II1434 13 2 98 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

137 นาย ยัง    ฟังสันเทียะ 9 3644 10 3 86 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

138 นาย ละเอียด สุภาณิชย์ 4 3467 21 0 2 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

139 นาย วินัย      นิ่มน้อย 
6 3353 12 2 72 4 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

9 3353 2 2 62 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

140 นาย วิลัย พยุงวงค์ 
6 5140II1434 20 3 44 4 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

148 5140II1436 5 2 50 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

141 นาง สมนึก นมพุก 

4 3617 10 1 1 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

3 3482 27 2 13 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

3 3466 8 0 42 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

142 นางสาว สมนึก      ชินรักษา 14 3353 18 3 51 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

143 นาย สมพล       สมใจ      5 3351 23 1 95 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

144 นาย สุเทพ ใจทน 2 5140II1434 6 2 66 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

145 นาง สุธา ปิ่นดอกไม้ 15 3465 14 3 33 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

146 นาย สุนทร   สลับแก้ว 4 3323 32 2 53 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

147 นางสาว สุพัตรา สาระคำ 2 3616 23 0 73 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

148 นางสาว สุลักษณา อินทร์บำรุง 23 3465 15 0 0 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

149 นาง สุวรรณ์ บุญสิม         19 3466 41 0 92 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

150 นาง หวาน บุญราช 1 5140II1234 9 0 8 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

151 นาง อาภรณ์ สลับแก้ว 2 3468 32 3 78 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

152 นาย เอกชัย นิทัศน์ทอง 5 3323 30 3 67 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

153 นาง คำตัน    สร้อยทอง    10 2135 10 2 17 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

154 นาย จรัญ สกุลณี 10 2259 44 0 97 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

155 นางสาว จารียา วังโส 10 2097 5 3 71 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

156 นางสาว จำเนียร วรรณบุตร 19 5140II1232 7 0 0 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

157 นาย บุญสม กลิ่นมะลิ       2 2086 11 0 9 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

158 นาย ประเสริฐ กลิ่นมะลิ       1 2086 27 3 47 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

159 นาง แป้น       มะลิทอง     2 2136 1 0 3 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

160 นาย พา วังโส 15 2097 5 3 71 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

161 นาย มานะ เปลาเล 4 2136 35 2 90 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

162 นาง ยุพิน บุญเพ็ง 2 5140II1032 3 3 15 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

163 นาง วารี สุริวงค ์ 14 2254 13 1 0 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

164 นาย สุทัศน์ อำมะลึก 16 2181 15 2 63 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

165 นาย สุเทพ ก้อนเพชร 9 2259 44 3 48 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

166 นาย สุรินทร์ ลครเกตุ 11 2086 23 3 18 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

167 นาย เสน่ห์ ศรีวิชัย 14 5140II1232 15 0 0 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

168 นาย โสภ ี วังโส 16 2097 5 3 71 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

169 นาง ไสว       คูณหอม  
7 2136 9 0 82 5 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

26 5140II1232 20 0 0 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

170 นาย อภิชาติ ปานพรม 11 2097 34 2 89 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

171 นาง อ่อนตา ขำทัพ 13 5140II1232 14 2 35 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

172 นาง อำไพร บัญดิษฐ์       3 5140II1034 3 3 9 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

173 นาง คำตัน เถื่อนวงษ์ 9 2217 49 0 70 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

174 นาง เจียม มีแฟง 3 2261 29 0 79 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

175 นาย ชำนาญ ใจชื้น         7 2415 19 3 51 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

176 นาย ชุมพล ภูท้วม       9 3295 29 2 36 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

177 นาย ชูชาติ  ทองสกุล    
1 2118 24 3 20 6 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

5 2118 15 3 91 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

179 นาง ฐานิดา สอนสังข์ 9 2111 5 1 31 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

180 นาย ทวาย เกิดธรรม 8 3617 10 2 35 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

181 นาย ธีระ    พุทธวงษ์ 6 3617 15 0 6 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

182 นาย บุญเรือน สมาคม 1 2369 11 0 88 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

183 นาง บุญสม มาตี 
23 3617 5 3 10 6 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

24 3617 3 3 46 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

184 นาย ประเทือง เพ็งนุ่ม 5 2182 1 0 27 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

185 นาย ประเทือง แก้วมาลา  
4 2212 18 3 12 6 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

4 2260 9 3 98 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

186 นาง ป้อม หงษ์เวียงจันทร์ 6 2366 9 3 84 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

187 นาง ผัน นันทภู 1 2212 23 2 21 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

188 นาย พยงค ์   น่วมดอกไม้ 9 2036 48 2 47 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

189 นาย พรพินิต สมาคม 6 5140II0832 9 2 29 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

190 นาง พัด เนินทอง      16 3617 5 1 75 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

191 นางสาว เพชรลัดดา แก้วมาลา 6 2296 3 0 0 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

192 นางสาว รัญจวน โพธิ์ดำกล่ำ 18 2181 28 0 45 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

193 นาง รำพรรณ ก้อนเพชร 1 2182 50 0 0 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

194 นางสาว รุ่งอรุณ สว่างแสง 6 5140II0830 20 0 0 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

195 นางสาว ลำพรวน สุนะวงษ์ 14 2366 10 0 61 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

196 นางสาว วอน ฟังสันเทียะ 3 3615 18 1 91 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

197 นางสาว สมปอง อินทะกัลยา 15 2181 20 0 0 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

198 นาง สมพิศ เกิดธรรม 
20 2369 19 1 3 6 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

5 5140II0832 9 2 29 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

199 นางสาว สมหมาย ฟังสันเทียะ  5 3617 10 1 52 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

200 นาย สมหมาย พงษ์เผือก 28 3017 10 0 0 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

201 นาง สมหมาย สุขพานิช 2 2365 11 2 36 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

202 นาง สุมาลี บุญสิม 3 2120 15 3 27 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

203 นางสาว สุวัฒนา พุทธวงษ ์ 3 2116 13 2 23 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

204 นาง หนูปิ่น รัตนะ 8 5140II1032 9 0 0 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

205 นางสาว กมลทิพย์ สกุลณี 19 2202 5 3 12 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

206 นาง บังอร    แตงอ่อน   9 3769 17 1 87 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

207 นาง แบ่ง     คำด ี         20 3013 10 0 71 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

208 นาย ประเทือง เพ็งนุ่ม 4 2191 32 1 86 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

209 นาง แปลง ไชยเทพา 
10 2257 4 1 83 7 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

15 2202 19 2 34 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

210 นาย มนัส     ศรีเมือง     11 2969 29 1 81 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

211 นางสาว รจนา ขันเคลือบ 

32 5140II0830 11 1 56 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

40 5140II0828 4 0 0 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

33 5140II0828 4 0 0 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

212 นาง รำพรรณ ก้อนเพชร 12 2257 50 0 0 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

213 นางสาว ละออ อ่ิมชื่น 16 5140II0828 5 3 59 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

214 นาง วาสนา สวัสด ี 8 2202 24 2 4 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

215 นางสาว วิภาว ี สกุลณี 3 2320 42 1 58 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

216 นาง สมจิตร    ภู่เพชร    1 2970 32 0 10 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

217 นาง สำเนียง มาลัย 15 5140II0828 5 3 60 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

218 นาย สีไพร ยาชมภู 10 2969 15 0 3 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

219 นาง สุรินทร์ ลีกุล 14 5140II0828 5 3 60 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

220 นาย เสถียร อ่ิมชื่น 17 5140II0828 5 3 59 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

221 นาย อำนวย ขันเคลือบ 
28 5140II0830 7 1 77 7 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

37 5140II0828 3 0 0 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

222 นาย ขวัญชัย พ่วงเต็ง 3 5240III1626 19 0 56 8 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

223 นาย นิรันดร์ พ่วงเต็ง 1 5240III1626 10 0 93 8 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

224 นาง บำรุง   ถาวรธรรม 10 3227 9 1 69 8 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

225 นาง บุญมา  อินทร์นอก 20 3227 18 1 18 8 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

226 นาย มานะ     เอกวุฒิ    25 3234 11 3 24 8 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

227 นาง อัวะ   พ่ึงสันเทียะ 34 3234 5 0 58 8 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

228 นาย ประเวศ โพธิ์ใต้ 
7 5089 24 2 25 10 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

8 5089 9 1 23 10 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

229 นาง วล ี ปานเจริญ 16 5240II4638 29 0 58 2 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

230 นาย กุศล มหาไมตรี 26 2833 23 0 0 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

231 นาย คำผาง คำแสนแก้ว 14 4091 10 0 44 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

232 นาย ณัทฑพล มหาไมตรี 27 2833 23 0 0 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

233 นาง นาวิน กุดตุ้ม 2 2802 14 1 73 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

234 นาง นุจรี วรรณแก้ว 10 4282 24 2 19 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

235 นาง บานชื่น มหาไมตรี 12 2833 7 3 85 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

236 นาง มนัส ลาภเกิด 54 5240III3832 11 0 0 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

237 นาง สมัย มงคลทุล 15 4292 5 2 19 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

238 นาย สุเทพ ตะกรุดเที่ยง 13 2833 8 0 80 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

239 นาย สุนิด สาจันทร์ 6 4203 14 1 53 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

240 นาย สุพิน หล่าตุ้ย 
13 4203 10 1 78 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

10 5240III4032 8 3 40 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

241 นางสาว อัญชลี จิตรีเที่ยง 
26 5240III4032 8 3 46 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

38 5240III4032 2 2 20 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

242 นาง อุดม รุ่งสันเทียะ 12 4203 10 0 32 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

243 นาง ทม         แหมสันเทียะ    1 2388 19 0 91 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

244 นาย พรม บุตรรักษ์ 6 2737 9 3 4 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

245 นาย อุดม สาจันทร์ 2 4203 12 1 22 2 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

246 นาย ประทวน นาพุดซา        8 3264 24 1 28 10 พุขาม วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

247 นาง สมทบ วัฒนรัตน์ 
10 5140II1420 1 0 19 10 พุขาม วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

6 5140II1420 23 1 90 10 พุขาม วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

248 นางสาว จิตรา ภัยอย่ามี 16 2973 9 0 76 1 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

249 นาง คำหวั่น ศิร ิ
13 3245 10 3 61 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

14 3245 8 2 97 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

250 นาย ทวี บุญมาก 29 3245 15 2 80 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

251 นาง ทองวัน บัวบาน 12 3245 23 2 19 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

252 นาย บุญมา นรินนอก 5 3245 10 1 38 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

253 นาง ผ่อย ภักดีกลาง 38 3245 10 0 0 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

254 นางสาว สมหมาย แท่งทอง 34 3245 5 0 70 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

255 นาย สุนา บุญมาก 37 3245 10 0 0 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

256 นาง กัณนิกา คุ้มเขต 2 2720 30 0 0 11 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

257 นาง บังอร ทับผล 
14 2720 8 3 7 11 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

5 2720 18 2 48 11 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

258 นาง ลัดดา จันทร์เสม 4 2720 18 2 48 11 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

259 นาย สมศักดิ์ คุ้มเขต 8 2720 18 2 47 11 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

260 นาง แจ่มจันทร์ ทองกวด 11 5240III1624 2 3 96 6 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

261 นาง จวน     ทำครบุรี 23 3228 13 0 24 7 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

262 นาง จวน     เทพไทยสง   13 3218 8 3 29 7 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

263 นาง ปุ้ย หาญกล้า 1 3239 1 3 39 7 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

264 นาง วันเพ็ญ สิงห์ขุนทด 27 3228 10 3 26 7 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

265 นาย สมหวัง   ยุดกลาง  
24 2966 17 0 38 7 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

14 3225 6 1 97 7 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

266 นางสาว สุวาริน รามหริ่ง 
9 3232 22 3 56 7 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

8 3233 1 3 40 7 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

267 นาย จรูญ เพชรนอก 16 3239 6 2 84 8 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

268 นาง ต๋ิม    หาญสงคราม 12 3221 12 3 15 8 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

269 นาย ประสิทธิ์ ดินจันทึก 41 5140II1424 2 3 87 8 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

270 นาย ละมัย พุทธณวงค์ 6 3232 9 2 38 8 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

271 นาย สมศักดิ์ ดินจันทึก 42 5140II1424 2 3 92 8 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

272 นาย ขจรศักดิ์ นิ่มกลิ่น 
39 5140II1216 14 1 52 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

40 5140II1216 13 0 98 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

273 นาง จำเริญ คชสาร 71 5140II1016 20 0 6 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

274 นางสาว จำลอง น้อยหาญ 20 5139I1014 11 1 23 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

275 นาย ดิเรก เชื้อชัย 22 3105 10 0 0 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

276 นาย ทวี วงศ์เสงี่ยม 4 5140II1216 20 3 99 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

277 นางสาว นัฐธิดา ปี่แก้ว 
27 5140II1216 15 1 17 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

38 5140II1216 16 2 59 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

278 นาง วัลลา กำทอง 42 5140II1016 7 3 29 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

279 นาง สว่าง ผลหาญ 

1 5140II1216 17 0 58 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

13 5140II1216 29 3 68 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

2 3276 20 0 2 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

280 นางสาว สุพัตรา หวังวิชา 55 5140II1016 16 3 19 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

281 นาย โชต ิ ศักดิ์ดา 15 3108 45 0 32 10 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

282 นาง บังอร โตส้ม 1 3108 7 0 85 10 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

283 นาง ปราณี    หอยสังข์ 12 4024 9 3 9 10 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

284 นาย สมคิด    โกทัน    
140 5140II0416 10 3 47 10 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

133 5140II0416 5 1 14 10 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

285 นาย คอง อะวิสุ 9 4104 31 3 91 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

286 นาง ท้อน อยู่สวัสดี 8 5139I9214 13 1 88 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

287 นาย บุญเลี้ยง บุญประเสริฐ 2 3988 27 2 7 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

288 นาง บู ่ พุ่มแก้ว  26 3984 30 0 83 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

289 นาย ประทวน คุ้มตระกูล 11 4103 27 3 38 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

290 นาย ฝัก นิ่มมา 1 3987 26 1 4 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

291 นาง พเยาว์ รัตนภักด ี 3 5140II9420 11 3 67 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

292 นาย พิศิษฐ์  ปานศรีทอง     4 2508 36 1 71 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

293 นาย แพง       นิ่มมา     2 3987 30 2 60 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

294 นาย สนม           กลิ่นจำปา 6 2442 20 3 78 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

295 นาย เส้ง ชุนดี 9 4102 37 2 67 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

296 นาย เสถียร   นิ่มมา       5 3988 23 3 57 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

297 นาง จำเนียร งามขำ 
1 3146 21 2 26 12 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

15 3107 10 0 21 12 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

298 นาย ชาญณรงค์ ดวงแก้ว 10 3024 18 0 87 12 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

299 นาย ณรงค์ สวัสด ี 3 2999 24 1 68 12 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

300 นาง สละ ดวงแก้ว 6 3024 20 0 0 12 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

301 นาง สำเริง ปี่แก้ว 22 5139I0814 10 1 96 12 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

302 นาง แสวง กองทองนอก 5 2591 27 3 7 12 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

303 นาย ดำ เจริญมาก 7 4053 21 1 6 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

304 นาย เดชา บุญเพชร         8 4050 14 0 54 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

305 นาย ประดิษฐ์ ฉางเฉลียว 
18 4061 29 2 9 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

2 4060 5 2 59 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

306 นาย ประวิทย์ ปริสิทธิ์     
2 4046 24 3 14 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

5 4046 4 1 60 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

307 นาง ปราณี เพรียวงาม 24 4061 19 3 51 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

308 นาง พเยาว์   บุญเพชร 4 4060 5 2 10 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

309 นาง แพว เจริญมาก 8 4053 32 1 13 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

310 นาง สมควร  ขันคำ        7 4060 24 1 46 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

311 นาย สมนึก     บรรจงทรัพย์ 17 4050 4 0 9 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

312 นาง อุไร ประสิทธิ์ 
28 4061 19 2 28 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

11 4061 9 1 48 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

313 นางสาว กรรณิกา ขยันกิจ 1 2425 11 1 59 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

314 นาง จันทร์ วงค์หาพิมพ์ 10 2343 14 0 6 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

315 นาง เจียม   มั่นทอง      1 2500 13 2 40 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

316 นางสาว แจ่มฟ้า วงค์หาพิมพ์  1 2350 19 2 89 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

317 นาย ทูล อินยิ้ม  7 2500 27 3 27 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

318 นาง เนียน   ทับทาบ   2 2496 19 1 29 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

319 นาง เบี่ยง  คชนะเลขา 1 2348 23 1 4 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

320 นาง ประชุม   แตงร่ม    8 2500 21 2 90 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

321 นาย ประทัด อินยิ้ม   6 2472 23 0 63 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

322 นาง ประไพ    สันทะยา   8 2474 43 0 17 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

323 นาย ปัญญา พูลอ้น 13 2304 25 0 0 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

324 นาย พยุง พึงขุนทด 10 6099 5 2 97 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

325 นางสาว ลำเจียก ฉวีจันทร์ 14 2425 20 0 0 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

326 นาง วิลัยวรรณ สันทะยา 
18 2475 6 0 0 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

19 2475 6 0 0 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

327 นาย สนั่น สุขทวี 25 2414 25 1 79 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

328 นาย สมศักดิ์ สารทิม 15 2337 13 0 9 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

329 นาง สังวาลย์ ใจหาญ 3 2304 10 0 99 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

330 นาง สุนัน อินยิ้ม 11 2473 19 2 31 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

331 นาง สุนันท์ คะชะเสน    7 2348 10 0 32 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

332 นางสาว กรรณิกา ขยันกิจ 4 2334 29 1 98 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

333 นางสาว จิตรา คงพิทักษ์ 
1 2402 2 0 56 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

12 2284 37 2 83 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

334 นาง นกแก้ว ฤทธิ์นฤเดช 6 2451 5 0 82 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

335 นาง น้ำทิพย์ บุญสุวรรณ 
3 2328 8 1 75 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

4 2343 14 1 32 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

336 นาง บุญเลิศ แก่นยิ่ง 7 2653 19 0 0 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

337 นาย พิเชษฐ์ คงพิทักษ์ 11 2284 20 0 70 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

338 นาง เพชรอำพร ม่วงไหม 4 2581 20 0 0 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

339 นาย วรชาติ คงพุ่ม 1 2709 33 3 51 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

340 นาย สมพงษ์ ปานเขียว 7 2707 5 0 0 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

341 นาย สำเริง    คงเพ็ชรศักดิ์ 6 2419 21 0 39 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

342 นาง สิริพร สุ่มสา 9 2282 17 3 95 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

343 นาง ดารณี ภักดีไทย 6 5140II9418 50 0 0 16 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

344 นาง น้ำฝน เกษสาคร 10 2497 9 0 15 16 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

345 นาย สมคิด เกษสาคร 11 2497 10 0 0 16 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

346 นาย สำเริง คงเพ็ชรศักดิ์ 17 2342 11 1 28 16 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

347 นาง ขาม    สุมะนะวรรณ์ 3 3286 5 0 53 2 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

348 นาย บุญล้อม ชะรุงรัมย์ 2 3247 11 0 98 2 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

349 นาย คูณ ต่ำศรีรัมย์ 2 2502 20 3 70 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

350 นาย ชานนท์ ปานพุ่ม 8 2594 44 2 57 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

351 นาย ทองปาน    รวมธรรม 4 2677 22 3 76 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

352 นาง ทองไหล สืบสวน 
26 2716 19 2 8 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

25 2716 5 2 42 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

353 นางสาว ปริม สุขประสาท 15 2673 15 0 0 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

354 นาง ละออง   บุญสนอง 2 2717 9 2 16 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

355 นาง วราภรณ์ สินธุ์ชัย 4 2468 10 0 8 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

356 นาย สกุล     สุวรรณโน   4 2497 19 3 87 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

357 นาง สมหวัง แก้วหานาน 6 2672 8 3 84 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

358 นาง สอง วงษ์ทำมา 17 2672 21 3 70 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

359 นาย เสาร์ เปรื่องหนองเลา 5 2718 23 1 51 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

360 นาย แหล่ แก้วหานาม 3 2672 21 2 46 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

361 นาง ชมพูนุท มะโนสา 6 3278 2 0 36 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

362 นาย ชาญณรงค์ ดวงแก้ว 4 3357 25 0 0 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

363 นาง ดาหวัน สำนักโนน 10 3169 14 3 0 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

364 นางสาว ทองใส มาหิรัญ  11 3355 18 0 6 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

365 นาย ทองเหลี่ยม แนวบุตร 1 3171 15 2 61 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

366 นาย บุญส่ง สังกรม 
4 3278 1 3 14 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

8 3278 2 0 79 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

367 นาย ประเทศ อินธิรัตน์  2 3266 25 1 18 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

368 นาง เปล่งศร ี ประนะมัง 13 3170 49 1 86 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

369 นาย วิเชียร อ่อนน้อม 6 3119 10 1 41 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

370 นาง สมพร อ่อนน้อม 6 3356 7 2 91 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

371 นาง สละ ดวงแก้ว 5 3170 21 0 65 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

372 นาง สังเวียน ศิริมงคล 17 3119 44 0 0 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

373 นาง สุคลนีย์ มาหิรัญ    11 3284 24 3 94 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

374 นาง ไสว แผ่นทอง 

14 3119 10 0 51 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

16 3174 9 3 66 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

8 3356 9 3 92 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

375 นาย อาน บุญประถัม 8 3169 4 0 56 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

376 นาง อุไรรัตน์ คุรุคาม 5 3169 11 2 85 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

377 นาย ชาญ ชารีรักษ์ 16 3093 14 3 56 5 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

378 นาย ทองเหลี่ยม แนวบุตร 4 3105 7 1 70 5 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

379 นางสาว ประชุมพร สุขรอด 
5 3049 10 1 81 5 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

15 3111 6 1 14 5 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

380 นาย ย้วน บัณฑิตย์ 12 2543 10 2 3 5 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

381 นาย สงบ สิงห์โตทอง 1 3105 26 2 50 5 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

382 นาย สนาม เกตุประยูร 10 2544 13 0 52 5 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

383 นาย สุชาติ พัตตาสิงห์ 8 2407 36 2 61 5 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

384 นาย จรูญ ม่วงนวล 7 2267 23 2 7 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

385 นาง ดวงใจ ศรีบรรเทา 7 3037 22 2 66 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

386 นาง เดือน แคนสา 1 2332 25 0 24 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

387 นาย ตรัสตรา พ่วงลา 5 5140II0218 11 1 29 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

388 นาง บุญเลี้ยง สมักชัย      
5 2338 8 3 9 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

7 2338 20 2 80 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

389 นาง มณี        พะโลศรี    13 2431 21 1 75 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

390 นาง วัลภา กฤษดี 4 2332 10 2 47 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

391 นางสาว ศิรประภา โพธิ์พันธ์ 3 2268 21 1 32 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

392 นาย สุวิทย์ วิทยานนท์ 16 2267 50 0 0 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

393 นาง อ่อนสี พ้ืนหินลาด 
10 4117 3 3 44 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

9 4117 13 3 54 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

394 นางสาว กัญญา โกธรรม 7 2928 20 2 25 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

395 นาง ประหยัด กลมเกลี้ยง 1 5139I9010 13 1 92 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

396 นาง ลัดดา   บุญนำ       2 2923 20 3 17 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

397 นางสาว วรรณนิภา อยู่เจ๊ก 8 2490 14 1 60 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

398 นาง วัลภา กฤษดี 9 2338 14 2 78 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

399 นาย วิเชียร มอพิมพ์ 8 2928 17 3 43 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

400 นาย สมจิตร โพธิ์ทอง 
15 2658 1 0 34 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

9 2658 5 1 27 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

401 นาง สมบุญ ถาพรม 12 2928 32 3 89 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

402 นาง สำราญ สวัสด ี 2 5139I9010 13 1 92 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

403 นาง อนงค์ แฮร์มันน์ 1 2313 6 1 39 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

404 นางสาว จำลอง น้อยหาญ 67 5139I1014 21 2 19 8 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

405 นาง บุญช่วย ฟีจตุรัส 21 5140II0816 15 2 56 8 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

406 นางสาว มณี พุทพัน 22 5140II0816 19 0 95 8 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

407 นาง วัลลา กำทอง 24 5140II1016 30 0 47 8 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

408 นาย ไวพจน์ วงษ์ด้วง 68 5139I1014 16 0 86 8 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

409 นาง สมบูรณ์ วิเศษชาติ 

35 5140II1016 9 3 51 8 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

11 5139I1014 4 3 20 8 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

15 5139I1014 6 3 99 8 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

410 นาง สมาน ดีสำโรง 31 5139I0814 11 3 25 8 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

411 นาง สำเริง ปี่แก้ว 6 5140II0816 8 3 53 8 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

412 นาย สุทัศน์ กำทอง 31 5140II1016 9 2 73 8 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

413 นาง เสาวนีย์ เสียงไพเราะ 30 5140II1016 10 2 55 8 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

414 นาง จำรัส คุตมาศูนย์ 5 3107 12 3 64 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

415 นาย ชาญ ชารีรักษ์ 
3 3106 11 0 46 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

3 4023 7 1 92 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

416 นาง เซียวกิม ยอดสาย 7 5140II0616 7 0 0 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

417 นาย ทองดี คำตะพันธ์ 6 4032 26 0 72 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

418 นาง นกแก้ว ฤทธิ์นฤเดช 6 2495 3 2 18 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

419 นาง บังอร  โตส้ม 11 4032 37 2 44 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

420 นาง ประชุมพร ฉ่ำผล 1 5140II0616 10 0 0 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

421 นาง ประเทือง กลมเลิศ 13 3109 14 1 49 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

422 นาย ประสิทธิ์ คำช้าง      
10 2452 10 1 4 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

11 2452 5 0 37 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

423 นาย ประเสริฐ คำตะพันธ์ 12 3109 12 2 16 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

424 นาย ไพบูลย์ เชลงวิทย์ 1 2998 20 0 0 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

425 นาง มาลี กลิ่นจำปา 2 2647 23 3 95 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

426 นาง ศรศรี นุ่นมีศรี 12 2452 9 3 0 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

427 นาย ขวัญ อุดม 
6 5011 25 1 60 1 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

9 5011 5 2 73 1 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

428 นาย เฉลิม แก้วสุพรรณ์ 3 2822 7 3 47 1 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

429 นาง ดาว นามแก้ว 16 2774 36 2 67 1 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

430 นาย ไพรวัลย์ เมืองผุย 14 2710 10 0 0 3 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

431 นาง เล็ก กองแก้ว 5 2852 10 3 15 3 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

432 นาย บุญเวิน เกียวขุนทด 11 5321 6 1 93 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

433 นาง พนารัตน์ อินทร์เพ็ญ 15 2603 42 0 0 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

434 นาง สงวน ทองพรม 
13 5321 11 0 91 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

6 5321 5 3 4 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

435 นาง สมคิด เมืองผุย 
8 4688 7 3 86 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

22 4689 9 1 82 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

436 นางสาว สุวรรณี โพธิ์ใต้ 9 2852 10 0 0 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

437 นาย ไสว เกียวขุนทด 10 5321 6 2 32 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

438 นาย ชาติชาย ภักดีกลาง 8 3254 9 3 5 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

438 นาย ทองอยู่ น้อยภูมิ  

21 3241 10 0 27 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

10 3252 9 0 82 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

11 3252 15 0 58 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

440 นาง บำเพ็ญ รักงาม 3 3302 0 1 50 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

441 นางสาว รจนา หวังแววกลาง 12 3252 9 3 71 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

442 นาง ลำใย ประติตัง 
25 3039 10 0 0 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

47 3201 7 1 12 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

443 นาย สมาน    แช่มพุทรา     39 3201 7 2 76 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

444 นาย ฉลาด    จอแหยม     5 5140II0628 10 0 0 10 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

445 นาย สังวล     บุญนำ   2 2956 18 3 54 3 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

446 นาย สังวร  บุญนำ     4 3129 10 3 33 4 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

447 นาย ฉลาด    จอแหยม     4 2215 9 3 1 5 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 18/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

448 นาย ดอกรัก  มีปรางค์ 20 2263 19 1 98 5 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

449 นางสาว ดาวรุ่ง คันธมาศ 9 2297 50 0 0 5 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

450 นาย ถวัลย์ ศรีสงคราม 7 3391 8 2 72 5 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

451 นาง บัวหลัน ผิวสอาด 24 5140II0428 10 0 0 5 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

452 นาง ภาว ี ทานุกรม 25 5140II0428 10 0 0 5 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

453 นางสาว ศรีสาคร ศรีสงคราม 
12 3391 3 0 5 5 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

13 3391 7 2 5 5 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

454 นาง ลำดวน คันธมาศ 11 2297 50 0 0 6 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

455 นาย พงค์ศักดิ์ เหลืองอุดมผล   13 3212 18 2 18 7 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

456 นาย สละ     ทำครบุรี     19 2966 15 0 25 7 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

457 นาย สวัสดิ ์ หวังรักกลาง 2 2963 23 0 34 7 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

458 นาย เทียน โชติชม 4 4348 32 3 51 8 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

459 นาย ประทวน รอดเมือง 105 5140II1436 15 0 25 10 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

460 นาย ปรีชา มหาไมตรี 29 5240III1634 28 1 78 6 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

 


